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CHALLENGE DE LA PLANA 2023
Organiza.: CC CICLISTA CAMPIO LLORENS
CLASIFICACION 4ª Etapa Fecha..: 12/02/23
CATI - L AVELLA,  80-Kms    Media..: 42,068-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 1 ESP FERNANDEZ, Celestino M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC 01:54:06
2º 158 ESP VALIENTE, Eric ELI GSPORT CYCLING CLUB 0
3º 57 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES-ROCASA 0
4º 73 ESP MONTANER, Javier ELI HEMON 0

p 5º 58 ESP MARZA, Alvaro ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 0
6º 137 ESP CARLUS, Joaquim M30 LA CALA BIKERS CLUB CICLISTA a 07
7º 101 ESP MARQUEZ, Xavier M30 GRANJARINYA-GSPORT a 07

p 8º 145 ESP RAMADA, Miguel ELI CONTROLPACK a 11
9º 222 ESP DOMENS, Alberto JUN CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 11

10º 99 ESP RUIZ, Jose L. M40 GRANJARINYA-GSPORT a 18
11º 194 ESP MONROIG, Izan ELI VALVERDE TEAM a 33
12º 91 ESP SANCHIS, Joan ELI MONPEDAL CASTELLON, CC a 38
13º 35 ESP MERLOS, Pedro M40 VOLATA AUTOPALMER a 42
14º 106 ESP RICART, Francisco M30 GRANJARINYA-GSPORT a 42
15º 150 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 HEGOPLAC-G4, CC a 42
16º 143 ESP CHUZHDA, Oleg M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC a 42
17º 26 ESP RIBES, Ruben M40 UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 46

p 18º 122 ESP GARCIA, Antonio ELI PASARELA LUCCIOLA, CC a 49
p 19º 89 ESP MOLINERO, Enrique M40 MONPEDAL CASTELLON, CC a 49

20º 148 ESP SANCHEZ, Jonathan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 49
p 21º 88 ESP SANZ, Ruben M40 MONPEDAL CASTELLON, CC a 49

22º 190 ESP García, Marcos JUN CASTILLO DE ONDA a 49
p 23º 172 ESP GIL, Adrian ELI SEPELACO, CC a 49

24º 133 ESP CUENCA, Ruben M40 POWER ZONE TEAM, CC a 56
25º 76 ESP GALBIS, Alvaro ELI HEMON a 56
26º 128 ESP GARCIA, Vicent ELI HEGOPLAC-G4, CC a 56
27º 219 ESP ESTEBAN, Fernando ELI UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE a 59

p 28º 84 ESP SABATER, Saul ELI MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:03
29º 162 GBR GARDNER, Darren M40 INDEPENDIENTE a 01:07

p 30º 142 ESP GOMEZ, Oriol ELI LIKE SPORT CME, CC a 01:07
31º 32 ESP SANCHEZ, Jaime M30 VOLATA AUTOPALMER a 01:07
32º 181 ESP RUBIO, Tomas M40 MONTIZ CD a 01:07
33º 45 ESP MARQUEZ, Josue M30 VOLATA AUTOPALMER a 01:07

p 34º 63 ESP PAUS, Melchor ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 01:07
35º 49 ESP CASTELLAR, Juan M30 ROCABIKES-ROCASA a 01:07

p 36º 60 ESP REBOLLAR, Xavier ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 01:11
p 37º 93 ESP ESCRIG, Francesc M30 MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:17
p 38º 47 ESP RECIO, David M30 ROCABIKES-ROCASA a 01:17

39º 52 ESP CHULVI, Jose M50 ROCABIKES-ROCASA a 01:17
p 40º 98 ESP JORGE, Pedro M40 MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:17

41º 74 ESP HERNANDEZ, Asier ELI HEMON a 01:17
42º 165 ESP BOSO, Victor ELI HEGOPLAC-G4, CC a 01:17
43º 176 ESP HUARTE, VICTOR ELI MONTIZ CD a 01:17

p 44º 154 ESP MARCO, Javi M40 CUDOL ROIG, CC a 01:17
45º 44 ESP FUSTER, Manuel M30 VOLATA AUTOPALMER a 01:17

p 46º 117 ESP SERRANO, Alejandro M30 PASARELA LUCCIOLA, CC a 01:21
47º 164 ESP JUNCOSA, Carles M40 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA a 01:21
48º 33 ESP EDO, Gerardo M30 VOLATA AUTOPALMER a 01:22
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49º 11 ESP ALAPONT, Raul M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 01:35
50º 24 ESP IZQUIERDO, Vicent ELI UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 01:35

p 51º 96 ESP PORCAR, Gerard ELI MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:39
p 52º 147 ESP GIL, Luis M40 SEPELACO, CC a 01:41
p 53º 85 ESP LOPEZ, Jose M40 MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:44
p 54º 173 ESP CERVERA, Alejandro ELI VELO RACE TEAM a 01:44

55º 155 ESP LOPEZ, Ivan M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC a 01:47
p 56º 97 ESP MAS, Jorge M30 MONPEDAL CASTELLON, CC a 01:47

57º 174 ESP VALLVE, Xavier M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA a 01:47
58º 29 ESP GONZALEZ, Diego ELI UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 01:47
59º 210 ESP Alacreu, Alvaro M30 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP a 01:47
60º 138 ESP DASI, Jose Vicente M40 HEGOPLAC-G4, CC a 01:53

p 61º 16 ESP CALERO, Victor ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 01:53
62º 198 ESP CLIMENT, Juanjo M40 CICLES FANDOS a 01:53

p 63º 87 ESP RUIZ, Santiago M40 VELO RACE TEAM a 01:53
64º 179 ESP MARTINEZ, Pau ELI MONTIZ CD a 01:53
65º 178 ESP LOPEZ, Marcos ELI MONTIZ CD a 01:53
66º 177 ESP SERRANO, DIEGO ELI MONTIZ CD a 01:53

p 67º 78 ESP ZARZOSO, Oscar ELI HEMON a 01:59
68º 20 ESP GARCIA, Roberto M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 01:59
69º 103 ESP ANDRES, Gaspar M30 GRANJARINYA-GSPORT a 02:01
70º 185 ESP Van, Geert M40 ROCAUTO SPORT TEAM a 02:06
71º 75 ESP HERNANDEZ, Adrian ELI HEMON a 02:09
72º 68 AND LATORRE, Carlos ELI SYNAPSE-FINISSEU a 02:09

p 73º 115 ESP RENAU, Marc ELI VELO RACE TEAM a 02:11
p 74º 167 ESP PARRA, Jose Luis M40 SEPELACO, CC a 02:11

75º 27 ESP MORA, Marcial ELI UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 02:14
p 76º 156 ESP CERVERA, Ismael M50 ORQUIN G.D. a 02:14

77º 38 ESP GOMEZ, Juan Ramon M40 VOLATA AUTOPALMER a 02:19
78º 110 ESP GALLARDO, Raul M40 GRANJARINYA-GSPORT a 02:19
79º 220 ESP Castellet, Marc JUN CC SEPELACO a 02:19
80º 152 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC a 02:24
81º 213 ESP VAQUERIZO, Aymon ELI CONSTRUCCIONES LA FUENTE AL a 02:26

p 82º 136 ESP PI, Rafael M40 BETXI, CC a 02:28
83º 67 ESP CURTO, Gerard M30 BTT ALCANAR CLUB a 02:28
84º 161 ESP GINE, Javier M40 TERRES EBRE CLUB ESPORTIU BTT a 02:28

p 85º 119 ESP GARCIA, Julio ELI PASARELA LUCCIOLA, CC a 02:28
86º 192 ESP SANCHEZ, Marcos JUN CONSTRUCCIÓNES LA FUENTE- A a 02:28
87º 36 ESP GARCIA, Rafael M30 VOLATA AUTOPALMER a 02:28
88º 28 ESP NAVARRO, Jesus M40 UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 02:28
89º 184 ESP CAMARASA, Vicente M30 C.C HEGOPLAC G4 a 02:34
90º 159 ESP GARCIA, Emilio Jose M30 HEGOPLAC-G4, CC a 02:41

p 91º 168 ESP MOLES, Aaron M30 SEPELACO, CC a 02:46
92º 208 ESP PARRA, Jordi M30 VELORACE TEAM a 02:46
93º 149 ESP SEPULVEDA, Juan Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC a 02:46

p 94º 118 ESP CACHARRON, Ruben M40 PASARELA LUCCIOLA, CC a 02:49
p 95º 163 ESP COLLADO, Rafael M40 SEPELACO, CC a 02:49

96º 81 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 02:49
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p 97º 114 ESP GASCH, Jorge M40 COSTA AZAHAR CASTELLON, CC a 02:52
98º 105 ESP GIMENO, Blas ELI GRANJARINYA-GSPORT a 02:56
99º 131 ESP LOPEZ, Jose-ramon M50 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC a 02:59

100º 132 ESP SANCHEZ, Jose Maria M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC a 02:59
101º 189 ESP APARICIO, Oscar JUN CONSTRUCCIONES LA FUENTE AL a 03:06
102º 187 ESP MANRIQUE, Sergi JUN CASTILLO DE ONDA a 03:06
103º 157 ESP PEREZ, Francisco Jose M30 SUECA, PC a 03:06

p 104º 94 ESP VALLS, Roberto M40 MONPEDAL CASTELLON, CC a 03:11
105º 17 ESP DOS SANTOS, Fabio Miguel M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 03:16

p 106º 160 ESP ROMERO, Edgar ELI BETXI, CC a 03:21
107º 146 ESP BETI, Roberto M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA a 03:21
108º 77 ESP MARTINEZ, Carlos ELI HEMON a 03:21
109º 169 ESP CLARA, Alejandro M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA a 03:21
110º 79 ESP ALONSO, Aaron ELI HEMON a 03:32
111º 218 ESP TORTOSA, Jose David M40 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE a 03:34
112º 196 ESP DELLA, Ferran ELI C.C. TRAIGUERA a 03:37
113º 54 ESP VALLES, Jordi Arnau M40 ROCABIKES-ROCASA a 03:37
114º 13 ESP SEPULVEDA, Francisco Javier M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 03:45

p 115º 123 ESP GARCIA, Juan Manuel M40 PASARELA LUCCIOLA, CC a 03:46
116º 40 ESP MORILLAS, Ramon M40 VOLATA AUTOPALMER a 03:46
117º 65 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 03:46
118º 104 ESP PELLO, Pablo M40 GRANJARINYA-GSPORT a 03:55

p 119º 62 ESP MAS, Antonio M50 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 03:58
120º 107 ESP TOMAS, Ruben M40 GRANJARINYA-GSPORT a 04:04
121º 2 ESP PALOMO, Antonio ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 04:06

p 122º 140 ESP FELIP, Pablo M30 VELO RACE TEAM a 04:11
123º 25 ESP DASI, German M40 UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 04:11

p 124º 141 ESP BAYO, Pablo M40 SEPELACO, CC a 04:16
125º 69 AND RUIZ, Noel M30 SYNAPSE-FINISSEU a 04:33

p 126º 90 ESP ABAD, Jose Antonio ELI MONPEDAL CASTELLON, CC a 04:40
127º 209 ESP JORGE, Manuel M40 MT TERRATREMOLS CC a 04:42
128º 139 ESP ARMERO, Andres M40 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC a 04:46
129º 223 ESP MARTINEZ, Carlos ELI CONSTRUCCIONES LA FUENTE AL a 04:52
130º 180 ESP FUSTER, Ismael ELI MONTIZ CD a 04:59
131º 34 ESP GARCIA, Alvaro M30 VOLATA AUTOPALMER a 05:05
132º 202 ESP SAN ABDON, Andres JUN CASTILLO DE ONDA a 05:11
133º 55 ESP CHACON, Rafael ELI ROCABIKES-ROCASA a 05:19
134º 51 ESP GARRIGUES, Eduardo M30 ROCABIKES-ROCASA a 05:19
135º 59 ESP OVIEDO, Jesus M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 05:27

p 136º 125 ESP ARZO, Cesar M30 PASARELA LUCCIOLA, CC a 05:46
137º 70 AND MANZANO, Antonio M40 SYNAPSE-FINISSEU a 05:46
138º 130 ESP SANCHIS, Kike M30 HEGOPLAC-G4, CC a 07:08
139º 31 ESP ORTEGA, Joaquin M40 UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN a 08:22

p 140º 61 ESP HERNANDEZ, Gabriel M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM a 08:22
141º 82 ESP LISART, Abel ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 08:27

p 142º 111 ESP MUNDINA, David M40 COSTA AZAHAR CASTELLON, CC a 08:31
143º 4 ESP GONZALEZ, Ester FEM CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 12:32 Fc

*(Fc=Fuera Control/Eliminados/Hors delais)



MONTAÑA DE LA ETAPA

-L'AVELLA   -Km.: 80,00    2ª-Cat
1º 1 FERNANDEZ, Celestino ESP CALDERONABIKE SAGUNTO, CC 6-Pun
2º 158 VALIENTE, Eric ESP GSPORT CYCLING CLUB 4-Pun
3º 57 GREGORI, Pedro ESP ROCABIKES-ROCASA 2-Pun
4º 73 MONTANER, Javier ESP HEMON 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-VUELTA 2   -Km.: 11,40
1º 24 IZQUIERDO, Vicent ESP UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN 3-Pun
2º 142 GOMEZ, Oriol ESP LIKE SPORT CME, CC 2-Pun
3º 11 ALAPONT, Raul ESP CALDERONABIKE SAGUNTO, CC 1-Pun

-VUELTA 3   -Km.: 17,10
1º 219 ESTEBAN, Fernando ESP UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 2-Pun
2º 105 GIMENO, Blas ESP GRANJARINYA-GSPORT 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º GRANJARINYA-GSPORT MOL 05:43:25
2º CALDERONABIKE SAGUNTO, CC CAL 05:44:04 a 39
3º GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MTB 05:44:14 a 49
4º HEMON HEM 05:44:31 a 01:06
5º MONPEDAL CASTELLON, CC MON 05:44:34 a 01:09
6º ROCABIKES-ROCASA ROC 05:44:42 a 01:17
7º HEGOPLAC-G4, CC HEG 05:45:13 a 01:48
8º VOLATA AUTOPALMER VOL 05:45:14 a 01:49
9º UNIVERSITAT POLITECNICA VALEN UNI 05:46:26 a 03:01

10º PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 05:46:56 a 03:31
11º SEPELACO, CC SEP 05:46:59 a 03:34
12º TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC TRI 05:47:46 a 04:21
13º VELO RACE TEAM MTB 05:48:06 a 04:41
14º POWER ZONE TEAM, CC POW 05:48:24 a 04:59
15º CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA CIU 05:48:47 a 05:22
16º SYNAPSE-FINISSEU SYN 05:54:46 a 11:21

----------------------------------------



CHALLENGE DE LA PLANA 2023

CATI - L AVELLA,  80 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:CC CICLISTA CAMPIO LLORENS Fecha..:12/02/23

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 158 ESP VALIENTE, Eric ELI GSPORT CYCLING CLUB 1:54:06
2º 73 ESP MONTANER, Javier ELI HEMON 1:54:06
3º 58 ESP MARZA, Alvaro ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:54:06
4º 145 ESP RAMADA, Miguel ELI CONTROLPACK 1:54:17
5º 194 ESP MONROIG, Izan ELI VALVERDE TEAM 1:54:39
6º 91 ESP SANCHIS, Joan ELI MONPEDAL CASTELLON, CC 1:54:44
7º 122 ESP GARCIA, Antonio ELI PASARELA LUCCIOLA, CC 1:54:55
8º 172 ESP GIL, Adrian ELI SEPELACO, CC 1:54:55
9º 76 ESP GALBIS, Alvaro ELI HEMON 1:55:02

10º 128 ESP GARCIA, Vicent ELI HEGOPLAC-G4, CC 1:55:02
11º 219 ESP ESTEBAN, Fernando ELI UNIVERSIDAD POLITÉCNICA 1:55:05
12º 84 ESP SABATER, Saul ELI MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:09
13º 142 ESP GOMEZ, Oriol ELI LIKE SPORT CME, CC 1:55:13
14º 63 ESP PAUS, Melchor ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:55:13
15º 60 ESP REBOLLAR, Xavier ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:55:17
16º 74 ESP HERNANDEZ, Asier ELI HEMON 1:55:23
17º 165 ESP BOSO, Victor ELI HEGOPLAC-G4, CC 1:55:23
18º 176 ESP HUARTE, VICTOR ELI MONTIZ CD 1:55:23
19º 24 ESP IZQUIERDO, Vicent ELI UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:55:41
20º 96 ESP PORCAR, Gerard ELI MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:45
21º 173 ESP CERVERA, Alejandro ELI VELO RACE TEAM 1:55:50
22º 29 ESP GONZALEZ, Diego ELI UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:55:53
23º 16 ESP CALERO, Victor ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:55:59
24º 179 ESP MARTINEZ, Pau ELI MONTIZ CD 1:55:59
25º 178 ESP LOPEZ, Marcos ELI MONTIZ CD 1:55:59
26º 177 ESP SERRANO, DIEGO ELI MONTIZ CD 1:55:59
27º 78 ESP ZARZOSO, Oscar ELI HEMON 1:56:05
28º 75 ESP HERNANDEZ, Adrian ELI HEMON 1:56:15
29º 68 AND LATORRE, Carlos ELI SYNAPSE-FINISSEU 1:56:15
30º 115 ESP RENAU, Marc ELI VELO RACE TEAM 1:56:17
31º 27 ESP MORA, Marcial ELI UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:56:20
32º 213 ESP VAQUERIZO, Aymon ELI CONSTRUCCIONES LA FUEN 1:56:32
33º 119 ESP GARCIA, Julio ELI PASARELA LUCCIOLA, CC 1:56:34
34º 105 ESP GIMENO, Blas ELI GRANJARINYA-GSPORT 1:57:02
35º 160 ESP ROMERO, Edgar ELI BETXI, CC 1:57:27
36º 77 ESP MARTINEZ, Carlos ELI HEMON 1:57:27
37º 79 ESP ALONSO, Aaron ELI HEMON 1:57:38
38º 196 ESP DELLA, Ferran ELI C.C. TRAIGUERA 1:57:43
39º 2 ESP PALOMO, Antonio ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:58:12
40º 90 ESP ABAD, Jose Antonio ELI MONPEDAL CASTELLON, CC 1:58:46
41º 223 ESP MARTINEZ, Carlos ELI CONSTRUCCIONES LA FUEN 1:58:58
42º 180 ESP FUSTER, Ismael ELI MONTIZ CD 1:59:05
43º 55 ESP CHACON, Rafael ELI ROCABIKES-ROCASA 1:59:25
44º 82 ESP LISART, Abel ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 2:02:33

Categ.: FEMINA
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
1º 4 ESP GONZALEZ, Ester FEM CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:06:38

Categ.: JUNIOR
1º 222 ESP DOMENS, Alberto JUN CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:54:17
2º 190 ESP García, Marcos JUN CASTILLO DE ONDA 1:54:55
3º 220 ESP Castellet, Marc JUN CC SEPELACO 1:56:25
4º 192 ESP SANCHEZ, Marcos JUN CONSTRUCCIÓNES LA FUEN 1:56:34
5º 189 ESP APARICIO, Oscar JUN CONSTRUCCIONES LA FUEN 1:57:12
6º 187 ESP MANRIQUE, Sergi JUN CASTILLO DE ONDA 1:57:12
7º 202 ESP SAN ABDON, Andres JUN CASTILLO DE ONDA 1:59:17

Categ.: MASTER 30
1º 57 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES-ROCASA 1:54:06
2º 137 ESP CARLUS, Joaquim M30 LA CALA BIKERS CLUB CICLI 1:54:13
3º 101 ESP MARQUEZ, Xavier M30 GRANJARINYA-GSPORT 1:54:13
4º 106 ESP RICART, Francisco M30 GRANJARINYA-GSPORT 1:54:48
5º 143 ESP CHUZHDA, Oleg M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 1:54:48
6º 148 ESP SANCHEZ, Jonathan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:54:55
7º 32 ESP SANCHEZ, Jaime M30 VOLATA AUTOPALMER 1:55:13
8º 45 ESP MARQUEZ, Josue M30 VOLATA AUTOPALMER 1:55:13
9º 49 ESP CASTELLAR, Juan M30 ROCABIKES-ROCASA 1:55:13

10º 93 ESP ESCRIG, Francesc M30 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:23
11º 47 ESP RECIO, David M30 ROCABIKES-ROCASA 1:55:23
12º 44 ESP FUSTER, Manuel M30 VOLATA AUTOPALMER 1:55:23
13º 117 ESP SERRANO, Alejandro M30 PASARELA LUCCIOLA, CC 1:55:27
14º 33 ESP EDO, Gerardo M30 VOLATA AUTOPALMER 1:55:28
15º 155 ESP LOPEZ, Ivan M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 1:55:53
16º 97 ESP MAS, Jorge M30 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:53
17º 174 ESP VALLVE, Xavier M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 1:55:53
18º 210 ESP Alacreu, Alvaro M30 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:55:53
19º 20 ESP GARCIA, Roberto M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:56:05
20º 103 ESP ANDRES, Gaspar M30 GRANJARINYA-GSPORT 1:56:07
21º 67 ESP CURTO, Gerard M30 BTT ALCANAR CLUB 1:56:34
22º 36 ESP GARCIA, Rafael M30 VOLATA AUTOPALMER 1:56:34
23º 184 ESP CAMARASA, Vicente M30 C.C HEGOPLAC G4 1:56:40
24º 159 ESP GARCIA, Emilio Jose M30 HEGOPLAC-G4, CC 1:56:47
25º 168 ESP MOLES, Aaron M30 SEPELACO, CC 1:56:52
26º 208 ESP PARRA, Jordi M30 VELORACE TEAM 1:56:52
27º 132 ESP SANCHEZ, Jose Maria M30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 1:57:05
28º 157 ESP PEREZ, Francisco Jose M30 SUECA, PC 1:57:12
29º 146 ESP BETI, Roberto M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 1:57:27
30º 169 ESP CLARA, Alejandro M30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 1:57:27
31º 13 ESP SEPULVEDA, Francisco Ja M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:57:51
32º 140 ESP FELIP, Pablo M30 VELO RACE TEAM 1:58:17
33º 69 AND RUIZ, Noel M30 SYNAPSE-FINISSEU 1:58:39
34º 34 ESP GARCIA, Alvaro M30 VOLATA AUTOPALMER 1:59:11
35º 51 ESP GARRIGUES, Eduardo M30 ROCABIKES-ROCASA 1:59:25
36º 125 ESP ARZO, Cesar M30 PASARELA LUCCIOLA, CC 1:59:52
37º 130 ESP SANCHIS, Kike M30 HEGOPLAC-G4, CC 2:01:14

Categ.: MASTER 40
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
1º 1 ESP FERNANDEZ, Celestino M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:54:06
2º 99 ESP RUIZ, Jose L. M40 GRANJARINYA-GSPORT 1:54:24
3º 35 ESP MERLOS, Pedro M40 VOLATA AUTOPALMER 1:54:48
4º 150 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 HEGOPLAC-G4, CC 1:54:48
5º 26 ESP RIBES, Ruben M40 UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:54:52
6º 89 ESP MOLINERO, Enrique M40 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:54:55
7º 88 ESP SANZ, Ruben M40 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:54:55
8º 133 ESP CUENCA, Ruben M40 POWER ZONE TEAM, CC 1:55:02
9º 162 GBR GARDNER, Darren M40 INDEPENDIENTE 1:55:13

10º 181 ESP RUBIO, Tomas M40 MONTIZ CD 1:55:13
11º 98 ESP JORGE, Pedro M40 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:23
12º 154 ESP MARCO, Javi M40 CUDOL ROIG, CC 1:55:23
13º 164 ESP JUNCOSA, Carles M40 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 1:55:27
14º 11 ESP ALAPONT, Raul M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:55:41
15º 147 ESP GIL, Luis M40 SEPELACO, CC 1:55:47
16º 85 ESP LOPEZ, Jose M40 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:55:50
17º 138 ESP DASI, Jose Vicente M40 HEGOPLAC-G4, CC 1:55:59
18º 198 ESP CLIMENT, Juanjo M40 CICLES FANDOS 1:55:59
19º 87 ESP RUIZ, Santiago M40 VELO RACE TEAM 1:55:59
20º 185 ESP Van, Geert M40 ROCAUTO SPORT TEAM 1:56:12
21º 167 ESP PARRA, Jose Luis M40 SEPELACO, CC 1:56:17
22º 38 ESP GOMEZ, Juan Ramon M40 VOLATA AUTOPALMER 1:56:25
23º 110 ESP GALLARDO, Raul M40 GRANJARINYA-GSPORT 1:56:25
24º 152 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC 1:56:30
25º 136 ESP PI, Rafael M40 BETXI, CC 1:56:34
26º 161 ESP GINE, Javier M40 TERRES EBRE CLUB ESPORT 1:56:34
27º 28 ESP NAVARRO, Jesus M40 UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:56:34
28º 149 ESP SEPULVEDA, Juan Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC 1:56:52
29º 118 ESP CACHARRON, Ruben M40 PASARELA LUCCIOLA, CC 1:56:55
30º 163 ESP COLLADO, Rafael M40 SEPELACO, CC 1:56:55
31º 81 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:56:55
32º 114 ESP GASCH, Jorge M40 COSTA AZAHAR CASTELLON, 1:56:58
33º 94 ESP VALLS, Roberto M40 MONPEDAL CASTELLON, CC 1:57:17
34º 17 ESP DOS SANTOS, Fabio Migu M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, 1:57:22
35º 218 ESP TORTOSA, Jose David M40 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA 1:57:40
36º 54 ESP VALLES, Jordi Arnau M40 ROCABIKES-ROCASA 1:57:43
37º 123 ESP GARCIA, Juan Manuel M40 PASARELA LUCCIOLA, CC 1:57:52
38º 40 ESP MORILLAS, Ramon M40 VOLATA AUTOPALMER 1:57:52
39º 65 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:57:52
40º 104 ESP PELLO, Pablo M40 GRANJARINYA-GSPORT 1:58:01
41º 107 ESP TOMAS, Ruben M40 GRANJARINYA-GSPORT 1:58:10
42º 25 ESP DASI, German M40 UNIVERSITAT POLITECNICA V 1:58:17
43º 141 ESP BAYO, Pablo M40 SEPELACO, CC 1:58:22
44º 209 ESP JORGE, Manuel M40 MT TERRATREMOLS CC 1:58:48
45º 139 ESP ARMERO, Andres M40 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 1:58:52
46º 59 ESP OVIEDO, Jesus M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:59:33
47º 70 AND MANZANO, Antonio M40 SYNAPSE-FINISSEU 1:59:52
48º 31 ESP ORTEGA, Joaquin M40 UNIVERSITAT POLITECNICA V 2:02:28
49º 61 ESP HERNANDEZ, Gabriel M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEA 2:02:28
50º 111 ESP MUNDINA, David M40 COSTA AZAHAR CASTELLON, 2:02:37
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
Categ.: MASTER 50

1º 52 ESP CHULVI, Jose M50 ROCABIKES-ROCASA 1:55:23
2º 156 ESP CERVERA, Ismael M50 ORQUIN G.D. 1:56:20
3º 131 ESP LOPEZ, Jose-ramon M50 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 1:57:05
4º 62 ESP MAS, Antonio M50 GRUPO NEXTA CYCLING TEA 1:58:04
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CHALLENGE DE LA PLANA 2023

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- SCRATCH - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: CC CICLISTA CAMPIO LLORENS
Ultima Prueba.: CATI - L AVELLA Fecha..: 13/02/2023

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
1º 58 MARZA, Alvaro GRUPO NEXTA CYCL 100 79 83 90 ELI 34 352
2º 57 GREGORI, Pedro ROCABIKES-ROCAS 73 90 91 93 M30 34 347
3º 99 RUIZ, Jose L. GRANJARINYA-GSP 86 95 77 85 M40 39 343
4º 1 FERNANDEZ, Celestin CALDERONABIKE SA 88 76 73 100 M40 49 337
5º 158 VALIENTE, Eric GSPORT CYCLING C 68 77 95 95 ELI 49 335
6º 73 MONTANER, Javier HEMON 81 71 90 91 ELI 47 333
7º 26 RIBES, Ruben UNIVERSITAT POLIT 95 81 70 78 M40 58 324
8º 88 SANZ, Ruben MONPEDAL CASTEL 83 84 72 74 M40 67 313
9º 89 MOLINERO, Enrique MONPEDAL CASTEL 87 68 79 76 M40 70 310

10º 91 SANCHIS, Joan MONPEDAL CASTEL 63 75 85 83 ELI 74 306
11º 143 CHUZHDA, Oleg TRIBIKE PTO SAGUN 48 100 68 79 M30 91 295
12º 137 CARLUS, Joaquim LA CALA BIKERS CL 47 65 88 89 M30 91 289
13º 35 MERLOS, Pedro VOLATA AUTOPALME 69 62 74 82 M40 93 287
14º 84 SABATER, Saul MONPEDAL CASTEL 75 73 69 67 ELI 96 284
15º 101 MARQUEZ, Xavier GRANJARINYA-GSP 44 64 87 88 M30 97 283
16º 24 IZQUIERDO, Vicent UNIVERSITAT POLIT 64 87 82 45 ELI 102 278
17º 162 GARDNER, Darren INDEPENDIENTE 93 70 39 66 M40 113 268
18º 122 GARCIA, Antonio PASARELA LUCCIOL 37 57 80 77 ELI 129 251
19º 150 CASTELLAR, Juan Ant HEGOPLAC-G4, CC 35 63 59 80 M40 143 237
20º 32 SANCHEZ, Jaime VOLATA AUTOPALME 65 72 32 64 M30 147 233
21º 75 HERNANDEZ, Adrian HEMON 71 83 55 24 ELI 147 233
22º 133 CUENCA, Ruben POWER ZONE TEAM, 24 69 63 71 M40 153 227
23º 49 CASTELLAR, Juan ROCABIKES-ROCAS 49 54 58 60 M30 159 221
24º 60 REBOLLAR, Xavier GRUPO NEXTA CYCL 1 78 71 59 ELI 185 209
25º 27 MORA, Marcial UNIVERSITAT POLIT 79 80 29 20 ELI 172 208
26º 106 RICART, Francisco GRANJARINYA-GSP 46 76 81 M30 82 203
27º 93 ESCRIG, Francesc MONPEDAL CASTEL 57 35 52 58 M30 178 202
28º 23 ARAMBURU, Franco UNIVERSITAT POLIT 90 93 17 ELI 86 200
29º 142 GOMEZ, Oriol LIKE SPORT CME, C 40 42 53 65 ELI 180 200
30º 145 RAMADA, Miguel CONTROLPACK 58 53 87 ELI 87 198
31º 66 GOR, David GRUPO NEXTA CYCL 77 66 54 M40 88 197
32º 117 SERRANO, Alejandro PASARELA LUCCIOL 42 61 45 49 M30 183 197
33º 128 GARCIA, Vicent HEGOPLAC-G4, CC 84 40 69 ELI 92 193
34º 172 GIL, Adrian SEPELACO, CC 49 66 72 ELI 98 187
35º 51 GARRIGUES, Eduardo ROCABIKES-ROCAS 89 89 1 1 M30 258 180
36º 25 DASI, German UNIVERSITAT POLIT 91 82 1 1 M40 236 175
37º 63 PAUS, Melchor GRUPO NEXTA CYCL 67 1 42 61 ELI 266 171
38º 11 ALAPONT, Raul CALDERONABIKE SA 46 33 44 46 M40 211 169
39º 108 FORTEA, Salvador GRANJARINYA-GSP 59 44 65 M40 117 168
40º 47 RECIO, David ROCABIKES-ROCAS 39 29 43 57 M30 212 168
41º 98 JORGE, Pedro MONPEDAL CASTEL 1 51 61 55 M40 216 168
42º 154 MARCO, Javi CUDOL ROIG, CC 1 55 60 51 M40 216 167
43º 52 CHULVI, Jose ROCABIKES-ROCAS 19 36 46 56 M50 223 157
44º 152 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM, 30 47 64 15 M40 224 156
45º 69 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEU 66 88 1 M30 161 155
46º 96 PORCAR, Gerard MONPEDAL CASTEL 51 52 44 ELI 138 147
47º 165 BOSO, Victor HEGOPLAC-G4, CC 34 28 28 53 ELI 237 143
48º 147 GIL, Luis SEPELACO, CC 52 9 38 43 M40 238 142
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
49º 76 GALBIS, Alvaro HEMON 7 1 57 70 ELI 245 135
50º 16 CALERO, Victor CALDERONABIKE SA 50 25 25 34 ELI 246 134
51º 41 BIOSCA, Alejandro VOLATA AUTOPALME 74 38 18 ELI 155 130
52º 74 HERNANDEZ, Asier HEMON 21 1 49 54 ELI 256 125
53º 42 MARCO, Vicente VOLATA AUTOPALME 1 45 78 M30 178 124
54º 39 CABANES, Adrian VOLATA AUTOPALME 5 48 67 M30 165 120
55º 161 GINE, Javier TERRES EBRE CLUB 56 37 11 11 M40 265 115
56º 169 CLARA, Alejandro CIUTAT DE REUS CL 53 27 34 1 M30 280 115
57º 68 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEU 1 60 27 23 ELI 279 111
58º 87 RUIZ, Santiago VELO RACE TEAM 70 7 32 M40 176 109
59º 85 LOPEZ, Jose MONPEDAL CASTEL 1 43 19 42 M40 302 105
60º 80 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL 1 50 50 M30 193 101
61º 61 HERNANDEZ, Gabriel GRUPO NEXTA CYCL 82 17 1 1 M40 354 101
62º 36 GARCIA, Rafael VOLATA AUTOPALME 1 58 31 8 M30 288 98
63º 112 TRILLES, Ruben COSTA AZAHAR CAS 45 22 26 M30 192 93
64º 123 GARCIA, Juan Manuel PASARELA LUCCIOL 55 31 1 1 M40 323 88
65º 146 BETI, Roberto CIUTAT DE REUS CL 76 5 1 1 M30 310 83
66º 115 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 43 1 16 22 ELI 338 82
67º 174 VALLVE, Xavier CIUTAT DE REUS CL 1 34 9 38 M30 344 82
68º 126 GIL, Victor PASARELA LUCCIOL 80 ELI 15 80
69º 173 CERVERA, Alejandro VELO RACE TEAM 1 1 35 41 ELI 328 78
70º 33 EDO, Gerardo VOLATA AUTOPALME 27 3 47 M30 208 77
71º 135 REDON, Daniel CABANES, CC 28 16 33 M30 208 77
72º 148 SANCHEZ, Jonathan GRUPO NEXTA CYCL 1 1 75 M30 238 77
73º 105 GIMENO, Blas GRANJARINYA-GSP 72 1 1 ELI 218 74
74º 103 ANDRES, Gaspar GRANJARINYA-GSP 10 1 37 26 M30 331 74
75º 22 RAMIREZ, Francisco M CALDERONABIKE SA 41 2 30 M30 212 73
76º 138 DASI, Jose Vicente HEGOPLAC-G4, CC 3 18 12 35 M40 312 68
77º 94 VALLS, Roberto MONPEDAL CASTEL 33 32 2 1 M40 322 68
78º 97 MAS, Jorge MONPEDAL CASTEL 1 24 39 M30 222 64
79º 45 MARQUEZ, Josue VOLATA AUTOPALME 62 M30 33 62
80º 167 PARRA, Jose Luis SEPELACO, CC 13 22 21 M40 229 56
81º 20 GARCIA, Roberto CALDERONABIKE SA 6 10 13 27 M30 324 56
82º 37 VICENTE, Ricardo VOLATA AUTOPALME 1 6 48 M30 230 55
83º 38 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA AUTOPALME 31 1 3 18 M40 337 53
84º 44 FUSTER, Manuel VOLATA AUTOPALME 1 1 50 M30 277 52
85º 131 LOPEZ, Jose-ramon TRIBIKE PTO SAGUN 1 30 20 1 M50 388 52
86º 40 MORILLAS, Ramon VOLATA AUTOPALME 1 26 23 1 M40 409 51
87º 113 MARCO, Salvador COSTA AZAHAR CAS 29 21 M40 140 50
88º 164 JUNCOSA, Carles CIUTAT DE REUS CL 48 M40 47 48
89º 55 CHACON, Rafael ROCABIKES-ROCAS 20 23 1 ELI 280 44
90º 77 MARTINEZ, Carlos HEMON 1 41 1 1 ELI 393 44
91º 28 NAVARRO, Jesus UNIVERSITAT POLIT 36 7 M40 147 43
92º 155 LOPEZ, Ivan TRIBIKE PTO SAGUN 1 1 40 M30 310 42
93º 119 GARCIA, Julio PASARELA LUCCIOL 1 20 10 10 ELI 359 41
94º 21 CLEMENTE, Jorge Albe CALDERONABIKE SA 25 14 M40 151 39
95º 149 SEPULVEDA, Juan Jos POWER ZONE TEAM, 22 1 14 2 M40 343 39
96º 29 GONZALEZ, Diego UNIVERSITAT POLIT 1 1 37 ELI 365 39
97º 107 TOMAS, Ruben GRANJARINYA-GSP 23 11 1 M40 276 35
98º 136 PI, Rafael BETXI, CC 9 12 13 M40 251 34
99º 46 OLIVER, Borja ROCABIKES-ROCAS 32 1 1 ELI 275 34

Pagina 2



Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
100º 156 CERVERA, Ismael ORQUIN G.D. 12 1 1 19 M50 379 33
101º 78 ZARZOSO, Oscar HEMON 1 1 28 ELI 303 30
102º 104 PELLO, Pablo GRANJARINYA-GSP 11 15 1 1 M40 380 28
103º 114 GASCH, Jorge COSTA AZAHAR CAS 1 19 1 M40 280 21
104º 67 CURTO, Gerard BTT ALCANAR CLUB 1 8 12 M30 336 21
105º 81 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL 1 13 6 1 M40 385 21
106º 62 MAS, Antonio GRUPO NEXTA CYCL 18 1 1 1 M50 431 21
107º 110 GALLARDO, Raul GRANJARINYA-GSP 1 1 17 M40 352 19
108º 124 MARTINEZ, Alejandro PASARELA LUCCIOL 17 1 M30 232 18
109º 157 PEREZ, Francisco Jose SUECA, PC 16 1 1 M30 285 18
110º 160 ROMERO, Edgar BETXI, CC 15 1 1 ELI 322 17
111º 118 CACHARRON, Ruben PASARELA LUCCIOL 1 1 8 1 M40 459 11
112º 64 MAS, Pepe GRUPO NEXTA CYCL 8 1 JUN 257 9
113º 175 FANDOS, Juan Carlos MONPEDAL CASTEL 1 1 7 M40 333 9
114º 159 GARCIA, Emilio Jose HEGOPLAC-G4, CC 1 1 1 5 M30 432 8
115º 151 EDO, Juan Antonio CUDOL ROIG, CC 1 1 5 M40 367 7
116º 168 MOLES, Aaron SEPELACO, CC 1 1 1 4 M30 413 7
117º 17 DOS SANTOS, Fabio M CALDERONABIKE SA 2 1 1 1 M40 427 5
118º 132 SANCHEZ, Jose Maria TRIBIKE PTO SAGUN 1 1 1 1 M30 440 4
119º 163 COLLADO, Rafael SEPELACO, CC 1 1 1 1 M40 468 4
120º 2 PALOMO, Antonio CALDERONABIKE SA 1 1 1 1 ELI 484 4
121º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL CASTEL 1 1 1 1 ELI 492 4
122º 130 SANCHIS, Kike HEGOPLAC-G4, CC 1 1 1 1 M30 518 4
123º 30 GARCIA, David UNIVERSITAT POLIT 1 1 1 M40 355 3
124º 141 BAYO, Pablo SEPELACO, CC 1 1 1 M40 362 3
125º 121 SERRANO, Sergio PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M40 363 3
126º 65 ORTEGA, Jose Angel GRUPO NEXTA CYCL 1 1 1 M40 369 3
127º 140 FELIP, Pablo VELO RACE TEAM 1 1 1 M30 386 3
128º 70 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEU 1 1 1 M40 395 3
129º 82 LISART, Abel JUANGINER-ULEVEL 1 1 1 ELI 398 3
130º 4 GONZALEZ, Ester CALDERONABIKE SA 1 1 1 FEM 404 3
131º 79 ALONSO, Aaron HEMON 1 1 1 ELI 413 3
132º 54 VALLES, Jordi Arnau ROCABIKES-ROCAS 1 1 1 M40 423 3
133º 120 TORA, Adrian PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M30 426 3
134º 13 SEPULVEDA, Francisc CALDERONABIKE SA 1 1 1 M30 430 3
135º 125 ARZO, Cesar PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M30 435 3
136º 83 RAMOS, Francisco JUANGINER-ULEVEL 1 1 1 M60 436 3
137º 34 GARCIA, Alvaro VOLATA AUTOPALME 1 1 1 M30 445 3
138º 111 MUNDINA, David COSTA AZAHAR CAS 1 1 1 M40 451 3
139º 102 ALACREU, Javier GRANJARINYA-GSP 1 1 M30 220 2
140º 43 EDO, Javier VOLATA AUTOPALME 1 1 M30 243 2
141º 12 PRIETO, Javier CALDERONABIKE SA 1 1 M50 245 2
142º 92 NOTARI, Enrique MONPEDAL CASTEL 1 1 M40 261 2
143º 31 ORTEGA, Joaquin UNIVERSITAT POLIT 1 1 M40 263 2
144º 14 PONS, Samuel CALDERONABIKE SA 1 1 M30 265 2
145º 72 ESNAL, Iokin ZUMITZA TX. TALDEA 1 1 M30 266 2
146º 9 MARTINEZ, Tania CALDERONABIKE SA 1 1 FEM 268 2
147º 95 FORES, Javier MONPEDAL CASTEL 1 1 M30 279 2
148º 127 GARCIA, Pau PASARELA LUCCIOL 1 1 M30 281 2
149º 134 CAMARASA, Roberto HEGOPLAC-G4, CC 1 1 M30 284 2
150º 18 MATIAS, Antonio CALDERONABIKE SA 1 1 M40 297 2

Pagina 3



Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
151º 59 OVIEDO, Jesus GRUPO NEXTA CYCL 1 1 M40 300 2
152º 100 RODRIGO, Jorge GRANJARINYA-GSP 1 1 M40 300 2
153º 71 AZPIAZU, Jorge A SYNAPSE-FINISSEU 1 1 M50 320 2
154º 171 FERRER, Albert COSTA AZAHAR CAS 1 ELI 109 1
155º 139 ARMERO, Andres TRIBIKE PTO SAGUN 1 M40 128 1
156º 144 MORCILLO, Vicente POWER ZONE TEAM, 1 M40 132 1
157º 56 SAN GREGORIO, Laur ROCABIKES-ROCAS 1 FEM 168 1
158º 48 ANDRES, Victoria ROCABIKES-ROCAS 1 FEM 169 1
159º 6 JIMENEZ, Lorena CALDERONABIKE SA 1 FEM 171 1
160º 53 CONTRERAS, Federico ROCABIKES-ROCAS 1 M50 174 1
161º 8 TORRES, Gracia CALDERONABIKE SA 1 FEM 175 1
162º 5 GOICOECHEA, Sheila CALDERONABIKE SA 1 FEM 176 1
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CHALLENGE DE LA PLANA 2023

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- CATEGORIAS - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: CC CICLISTA CAMPIO LLORENS
Ultima Prueba.: CATI - L AVELLA Fecha..: 13/02/2023

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
ELITE-

1º 58 MARZA, Alvaro GRUPO NEXTA CYCL 100 79 83 90 ELI 34 352
2º 158 VALIENTE, Eric GSPORT CYCLING C 68 77 95 95 ELI 49 335
3º 73 MONTANER, Javier HEMON 81 71 90 91 ELI 47 333
4º 91 SANCHIS, Joan MONPEDAL CASTEL 63 75 85 83 ELI 74 306
5º 84 SABATER, Saul MONPEDAL CASTEL 75 73 69 67 ELI 96 284
6º 24 IZQUIERDO, Vicent UNIVERSITAT POLIT 64 87 82 45 ELI 102 278
7º 122 GARCIA, Antonio PASARELA LUCCIOL 37 57 80 77 ELI 129 251
8º 75 HERNANDEZ, Adrian HEMON 71 83 55 24 ELI 147 233
9º 60 REBOLLAR, Xavier GRUPO NEXTA CYCL 1 78 71 59 ELI 185 209

10º 27 MORA, Marcial UNIVERSITAT POLIT 79 80 29 20 ELI 172 208
11º 23 ARAMBURU, Franco UNIVERSITAT POLIT 90 93 17 ELI 86 200
12º 142 GOMEZ, Oriol LIKE SPORT CME, C 40 42 53 65 ELI 180 200
13º 145 RAMADA, Miguel CONTROLPACK 58 53 87 ELI 87 198
14º 128 GARCIA, Vicent HEGOPLAC-G4, CC 84 40 69 ELI 92 193
15º 172 GIL, Adrian SEPELACO, CC 49 66 72 ELI 98 187
16º 63 PAUS, Melchor GRUPO NEXTA CYCL 67 1 42 61 ELI 266 171
17º 96 PORCAR, Gerard MONPEDAL CASTEL 51 52 44 ELI 138 147
18º 165 BOSO, Victor HEGOPLAC-G4, CC 34 28 28 53 ELI 237 143
19º 76 GALBIS, Alvaro HEMON 7 1 57 70 ELI 245 135
20º 16 CALERO, Victor CALDERONABIKE SA 50 25 25 34 ELI 246 134
21º 41 BIOSCA, Alejandro VOLATA AUTOPALME 74 38 18 ELI 155 130
22º 74 HERNANDEZ, Asier HEMON 21 1 49 54 ELI 256 125
23º 68 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEU 1 60 27 23 ELI 279 111
24º 115 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 43 1 16 22 ELI 338 82
25º 126 GIL, Victor PASARELA LUCCIOL 80 ELI 15 80
26º 173 CERVERA, Alejandro VELO RACE TEAM 1 1 35 41 ELI 328 78
27º 105 GIMENO, Blas GRANJARINYA-GSP 72 1 1 ELI 218 74
28º 55 CHACON, Rafael ROCABIKES-ROCAS 20 23 1 ELI 280 44
29º 77 MARTINEZ, Carlos HEMON 1 41 1 1 ELI 393 44
30º 119 GARCIA, Julio PASARELA LUCCIOL 1 20 10 10 ELI 359 41
31º 29 GONZALEZ, Diego UNIVERSITAT POLIT 1 1 37 ELI 365 39
32º 46 OLIVER, Borja ROCABIKES-ROCAS 32 1 1 ELI 275 34
33º 78 ZARZOSO, Oscar HEMON 1 1 28 ELI 303 30
34º 160 ROMERO, Edgar BETXI, CC 15 1 1 ELI 322 17
35º 2 PALOMO, Antonio CALDERONABIKE SA 1 1 1 1 ELI 484 4
36º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL CASTEL 1 1 1 1 ELI 492 4
37º 82 LISART, Abel JUANGINER-ULEVEL 1 1 1 ELI 398 3
38º 79 ALONSO, Aaron HEMON 1 1 1 ELI 413 3
39º 171 FERRER, Albert COSTA AZAHAR CAS 1 ELI 109 1

MASTER 30-
1º 57 GREGORI, Pedro ROCABIKES-ROCAS 73 90 91 93 M30 34 347
2º 143 CHUZHDA, Oleg TRIBIKE PTO SAGUN 48 100 68 79 M30 91 295
3º 137 CARLUS, Joaquim LA CALA BIKERS CL 47 65 88 89 M30 91 289
4º 101 MARQUEZ, Xavier GRANJARINYA-GSP 44 64 87 88 M30 97 283
5º 32 SANCHEZ, Jaime VOLATA AUTOPALME 65 72 32 64 M30 147 233
6º 49 CASTELLAR, Juan ROCABIKES-ROCAS 49 54 58 60 M30 159 221
7º 106 RICART, Francisco GRANJARINYA-GSP 46 76 81 M30 82 203
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
8º 93 ESCRIG, Francesc MONPEDAL CASTEL 57 35 52 58 M30 178 202
9º 117 SERRANO, Alejandro PASARELA LUCCIOL 42 61 45 49 M30 183 197

10º 51 GARRIGUES, Eduardo ROCABIKES-ROCAS 89 89 1 1 M30 258 180
11º 47 RECIO, David ROCABIKES-ROCAS 39 29 43 57 M30 212 168
12º 69 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEU 66 88 1 M30 161 155
13º 42 MARCO, Vicente VOLATA AUTOPALME 1 45 78 M30 178 124
14º 39 CABANES, Adrian VOLATA AUTOPALME 5 48 67 M30 165 120
15º 169 CLARA, Alejandro CIUTAT DE REUS CL 53 27 34 1 M30 280 115
16º 80 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL 1 50 50 M30 193 101
17º 36 GARCIA, Rafael VOLATA AUTOPALME 1 58 31 8 M30 288 98
18º 112 TRILLES, Ruben COSTA AZAHAR CAS 45 22 26 M30 192 93
19º 146 BETI, Roberto CIUTAT DE REUS CL 76 5 1 1 M30 310 83
20º 174 VALLVE, Xavier CIUTAT DE REUS CL 1 34 9 38 M30 344 82
21º 33 EDO, Gerardo VOLATA AUTOPALME 27 3 47 M30 208 77
22º 135 REDON, Daniel CABANES, CC 28 16 33 M30 208 77
23º 148 SANCHEZ, Jonathan GRUPO NEXTA CYCL 1 1 75 M30 238 77
24º 103 ANDRES, Gaspar GRANJARINYA-GSP 10 1 37 26 M30 331 74
25º 22 RAMIREZ, Francisco M CALDERONABIKE SA 41 2 30 M30 212 73
26º 97 MAS, Jorge MONPEDAL CASTEL 1 24 39 M30 222 64
27º 45 MARQUEZ, Josue VOLATA AUTOPALME 62 M30 33 62
28º 20 GARCIA, Roberto CALDERONABIKE SA 6 10 13 27 M30 324 56
29º 37 VICENTE, Ricardo VOLATA AUTOPALME 1 6 48 M30 230 55
30º 44 FUSTER, Manuel VOLATA AUTOPALME 1 1 50 M30 277 52
31º 155 LOPEZ, Ivan TRIBIKE PTO SAGUN 1 1 40 M30 310 42
32º 67 CURTO, Gerard BTT ALCANAR CLUB 1 8 12 M30 336 21
33º 124 MARTINEZ, Alejandro PASARELA LUCCIOL 17 1 M30 232 18
34º 157 PEREZ, Francisco Jose SUECA, PC 16 1 1 M30 285 18
35º 159 GARCIA, Emilio Jose HEGOPLAC-G4, CC 1 1 1 5 M30 432 8
36º 168 MOLES, Aaron SEPELACO, CC 1 1 1 4 M30 413 7
37º 132 SANCHEZ, Jose Maria TRIBIKE PTO SAGUN 1 1 1 1 M30 440 4
38º 130 SANCHIS, Kike HEGOPLAC-G4, CC 1 1 1 1 M30 518 4
39º 140 FELIP, Pablo VELO RACE TEAM 1 1 1 M30 386 3
40º 120 TORA, Adrian PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M30 426 3
41º 13 SEPULVEDA, Francisc CALDERONABIKE SA 1 1 1 M30 430 3
42º 125 ARZO, Cesar PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M30 435 3
43º 34 GARCIA, Alvaro VOLATA AUTOPALME 1 1 1 M30 445 3
44º 102 ALACREU, Javier GRANJARINYA-GSP 1 1 M30 220 2
45º 43 EDO, Javier VOLATA AUTOPALME 1 1 M30 243 2
46º 14 PONS, Samuel CALDERONABIKE SA 1 1 M30 265 2
47º 72 ESNAL, Iokin ZUMITZA TX. TALDEA 1 1 M30 266 2
48º 95 FORES, Javier MONPEDAL CASTEL 1 1 M30 279 2
49º 127 GARCIA, Pau PASARELA LUCCIOL 1 1 M30 281 2
50º 134 CAMARASA, Roberto HEGOPLAC-G4, CC 1 1 M30 284 2

MASTER 40-
1º 99 RUIZ, Jose L. GRANJARINYA-GSP 86 95 77 85 M40 39 343
2º 1 FERNANDEZ, Celestin CALDERONABIKE SA 88 76 73 100 M40 49 337
3º 26 RIBES, Ruben UNIVERSITAT POLIT 95 81 70 78 M40 58 324
4º 88 SANZ, Ruben MONPEDAL CASTEL 83 84 72 74 M40 67 313
5º 89 MOLINERO, Enrique MONPEDAL CASTEL 87 68 79 76 M40 70 310
6º 35 MERLOS, Pedro VOLATA AUTOPALME 69 62 74 82 M40 93 287
7º 162 GARDNER, Darren INDEPENDIENTE 93 70 39 66 M40 113 268
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
8º 150 CASTELLAR, Juan Ant HEGOPLAC-G4, CC 35 63 59 80 M40 143 237
9º 133 CUENCA, Ruben POWER ZONE TEAM, 24 69 63 71 M40 153 227

10º 66 GOR, David GRUPO NEXTA CYCL 77 66 54 M40 88 197
11º 25 DASI, German UNIVERSITAT POLIT 91 82 1 1 M40 236 175
12º 11 ALAPONT, Raul CALDERONABIKE SA 46 33 44 46 M40 211 169
13º 108 FORTEA, Salvador GRANJARINYA-GSP 59 44 65 M40 117 168
14º 98 JORGE, Pedro MONPEDAL CASTEL 1 51 61 55 M40 216 168
15º 154 MARCO, Javi CUDOL ROIG, CC 1 55 60 51 M40 216 167
16º 152 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM, 30 47 64 15 M40 224 156
17º 147 GIL, Luis SEPELACO, CC 52 9 38 43 M40 238 142
18º 161 GINE, Javier TERRES EBRE CLUB 56 37 11 11 M40 265 115
19º 87 RUIZ, Santiago VELO RACE TEAM 70 7 32 M40 176 109
20º 85 LOPEZ, Jose MONPEDAL CASTEL 1 43 19 42 M40 302 105
21º 61 HERNANDEZ, Gabriel GRUPO NEXTA CYCL 82 17 1 1 M40 354 101
22º 123 GARCIA, Juan Manuel PASARELA LUCCIOL 55 31 1 1 M40 323 88
23º 138 DASI, Jose Vicente HEGOPLAC-G4, CC 3 18 12 35 M40 312 68
24º 94 VALLS, Roberto MONPEDAL CASTEL 33 32 2 1 M40 322 68
25º 167 PARRA, Jose Luis SEPELACO, CC 13 22 21 M40 229 56
26º 38 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA AUTOPALME 31 1 3 18 M40 337 53
27º 40 MORILLAS, Ramon VOLATA AUTOPALME 1 26 23 1 M40 409 51
28º 113 MARCO, Salvador COSTA AZAHAR CAS 29 21 M40 140 50
29º 164 JUNCOSA, Carles CIUTAT DE REUS CL 48 M40 47 48
30º 28 NAVARRO, Jesus UNIVERSITAT POLIT 36 7 M40 147 43
31º 21 CLEMENTE, Jorge Albe CALDERONABIKE SA 25 14 M40 151 39
32º 149 SEPULVEDA, Juan Jos POWER ZONE TEAM, 22 1 14 2 M40 343 39
33º 107 TOMAS, Ruben GRANJARINYA-GSP 23 11 1 M40 276 35
34º 136 PI, Rafael BETXI, CC 9 12 13 M40 251 34
35º 104 PELLO, Pablo GRANJARINYA-GSP 11 15 1 1 M40 380 28
36º 114 GASCH, Jorge COSTA AZAHAR CAS 1 19 1 M40 280 21
37º 81 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL 1 13 6 1 M40 385 21
38º 110 GALLARDO, Raul GRANJARINYA-GSP 1 1 17 M40 352 19
39º 118 CACHARRON, Ruben PASARELA LUCCIOL 1 1 8 1 M40 459 11
40º 175 FANDOS, Juan Carlos MONPEDAL CASTEL 1 1 7 M40 333 9
41º 151 EDO, Juan Antonio CUDOL ROIG, CC 1 1 5 M40 367 7
42º 17 DOS SANTOS, Fabio M CALDERONABIKE SA 2 1 1 1 M40 427 5
43º 163 COLLADO, Rafael SEPELACO, CC 1 1 1 1 M40 468 4
44º 30 GARCIA, David UNIVERSITAT POLIT 1 1 1 M40 355 3
45º 141 BAYO, Pablo SEPELACO, CC 1 1 1 M40 362 3
46º 121 SERRANO, Sergio PASARELA LUCCIOL 1 1 1 M40 363 3
47º 65 ORTEGA, Jose Angel GRUPO NEXTA CYCL 1 1 1 M40 369 3
48º 70 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEU 1 1 1 M40 395 3
49º 54 VALLES, Jordi Arnau ROCABIKES-ROCAS 1 1 1 M40 423 3
50º 111 MUNDINA, David COSTA AZAHAR CAS 1 1 1 M40 451 3
51º 92 NOTARI, Enrique MONPEDAL CASTEL 1 1 M40 261 2
52º 31 ORTEGA, Joaquin UNIVERSITAT POLIT 1 1 M40 263 2
53º 18 MATIAS, Antonio CALDERONABIKE SA 1 1 M40 297 2
54º 59 OVIEDO, Jesus GRUPO NEXTA CYCL 1 1 M40 300 2
55º 100 RODRIGO, Jorge GRANJARINYA-GSP 1 1 M40 300 2
56º 139 ARMERO, Andres TRIBIKE PTO SAGUN 1 M40 128 1
57º 144 MORCILLO, Vicente POWER ZONE TEAM, 1 M40 132 1

MASTER 50-
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
1º 52 CHULVI, Jose ROCABIKES-ROCAS 19 36 46 56 M50 223 157
2º 131 LOPEZ, Jose-ramon TRIBIKE PTO SAGUN 1 30 20 1 M50 388 52
3º 156 CERVERA, Ismael ORQUIN G.D. 12 1 1 19 M50 379 33
4º 62 MAS, Antonio GRUPO NEXTA CYCL 18 1 1 1 M50 431 21
5º 12 PRIETO, Javier CALDERONABIKE SA 1 1 M50 245 2
6º 71 AZPIAZU, Jorge A SYNAPSE-FINISSEU 1 1 M50 320 2
7º 53 CONTRERAS, Federico ROCABIKES-ROCAS 1 M50 174 1

MASTER 60-
1º 83 RAMOS, Francisco JUANGINER-ULEVEL 1 1 1 M60 436 3

JUNIOR-
1º 64 MAS, Pepe GRUPO NEXTA CYCL 8 1 JUN 257 9

FEMINA-
1º 4 GONZALEZ, Ester CALDERONABIKE SA 1 1 1 FEM 404 3
2º 9 MARTINEZ, Tania CALDERONABIKE SA 1 1 FEM 268 2
3º 56 SAN GREGORIO, Laur ROCABIKES-ROCAS 1 FEM 168 1
4º 48 ANDRES, Victoria ROCABIKES-ROCAS 1 FEM 169 1
5º 6 JIMENEZ, Lorena CALDERONABIKE SA 1 FEM 171 1
6º 8 TORRES, Gracia CALDERONABIKE SA 1 FEM 175 1
7º 5 GOICOECHEA, Sheila CALDERONABIKE SA 1 FEM 176 1
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CHALLENGE DE LA PLANA 2023

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- CLASIFICACION GENERAL PROVINCIALES -

Organiza..: CC CICLISTA CAMPIO LLORENS
Ultima Prueba.: CATI - L AVELLA Fecha..: 13/02/2023

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Cat Pue. Puntos +/-
1º 58 MARZA, Alvaro GRUPO NEXTA CYCL 100 79 83 90 ELI 34 352
2º 88 SANZ, Ruben MONPEDAL CASTEL 83 84 72 74 M40 67 313
3º 89 MOLINERO, Enrique MONPEDAL CASTEL 87 68 79 76 M40 70 310
4º 84 SABATER, Saul MONPEDAL CASTEL 75 73 69 67 ELI 96 284
5º 122 GARCIA, Antonio PASARELA LUCCIOL 37 57 80 77 ELI 129 251
6º 60 REBOLLAR, Xavier GRUPO NEXTA CYCL 1 78 71 59 ELI 185 209
7º 93 ESCRIG, Francesc MONPEDAL CASTEL 57 35 52 58 M30 178 202
8º 142 GOMEZ, Oriol LIKE SPORT CME, C 40 42 53 65 ELI 180 200
9º 145 RAMADA, Miguel CONTROLPACK 58 53 87 ELI 87 198

10º 66 GOR, David GRUPO NEXTA CYCL 77 66 54 M40 88 197

Pagina 1

-CLAS.GENERAL MONTAÑA
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Ptos Puntos +/-

1º 158 VALIENTE, Eric GSPORT CYCLING C 8 4 4 12
2º 57 GREGORI, Pedro ROCABIKES-ROCAS 3 4 2 8 9
3º 1 FERNANDEZ, Celestin CALDERONABIKE SA 6 1 6
4º 143 CHUZHDA, Oleg TRIBIKE PTO SAGUN 4 1 4
5º 73 MONTANER, Javier HEMON 2 1 9 3
6º 89 MOLINERO, Enrique MONPEDAL CASTEL 2 2 2
7º 32 SANCHEZ, Jaime VOLATA AUTOPALME 2 2 2
8º 142 GOMEZ, Oriol LIKE SPORT CME, C 2 3 2
9º 145 RAMADA, Miguel CONTROLPACK 1 3 1

10º 60 REBOLLAR, Xavier GRUPO NEXTA CYCL 1 4 1

-CLAS.GENERAL METAS VOLANTES
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Ptos Puntos +/-

1º 142 GOMEZ, Oriol LIKE SPORT CME, C 1 6 2 7 9
2º 91 SANCHIS, Joan MONPEDAL CASTEL 6 1 6
3º 24 IZQUIERDO, Vicent UNIVERSITAT POLIT 3 1 3
4º 80 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL 3 1 3
5º 25 DASI, German UNIVERSITAT POLIT 2 1 4 3
6º 105 GIMENO, Blas GRANJARINYA-GSP 1 4 1
7º 11 ALAPONT, Raul CALDERONABIKE SA 1 5 1



CHALLENGE DE LA PLANA 2023

- CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS -

Organiza..: CC CICLISTA CAMPIO LLORENS
Ultima Prueba.: CATI - L AVELLA Fecha..: 12/02/2023

Pto equipo Abre P-1 P-2 P-3 P-4 Puntos
1º GRANJARINYA-GSPORT MOL 7 6 12 12 37
2º MONPEDAL CASTELLON, CC MON 8 8 9 9 34
3º GRUPO NEXTA CYCLING TEA MTB 9 7 7 8 31
4º UNIVERSITAT POLITECNICA V UNI 12 12 4 2 30
5º ROCABIKES-ROCASA ROC 6 9 5 6 26
6º VOLATA AUTOPALMER VOL 5 4 8 5 22
7º HEMON HEM 2 5 6 7 20
8º CALDERONABIKE SAGUNTO, CAL 4 1 3 3 11
9º PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 3 3 1 1 8

10º HEGOPLAC-G4, CC HEG 1 0 0 4 5
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